
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00944629- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Régimen de Adscripciones Docentes de la Facultad de Ciencias Económicas,
aprobado por Ordenanza HCD N° 1/2024;

Y CONSIDERANDO:
Que las solicitudes de admisión se ajustan a lo dispuesto en el Título II de la Ordenanza HCD N° 1/2024;
Que de acuerdo al art. 11° de la referida Ordenanza, corresponde al Decanato admitir a los/as postulantes;
por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la incorporación como adscriptos/as al Régimen de Adscripciones Docentes para el
Ciclo de Nivelación 2025, a los/as postulantes que se mencionan a continuación:

Adscripto/as Graduado/as:

Apellido y Nombres DNI Materia División

Campoli, Nicolás
Guillermo 41.087.251 Introducción a los Estudios Universitarios y a la

Economía Bartolomei

Sarmiento, María
Gabriela 31.901.495 Introducción a la Contabilidad García

Uanini, Virginia Romina 36.478.671 Introducción a la Contabilidad García

Adscripto/a Estudiantes:

Apellido y Nombres DNI Materia División

Azzolina, Matías 39.301.723 Introducción a los Estudios Universitarios y a la Bartolomei



Ezequiel Economía

Peralta, María Eliana 43.411.005 Introducción a la Matemática Ceballos
Salas

Art. 2º.- Comuníquese a la Secretaría de Administración a los fines de gestionar la cobertura de seguros
correspondientes para los/as adscriptos/as graduados/as y archívese.


	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1534-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-20T15:59:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T17:50:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T17:50:35-0300
	GDE UNC




